Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.11.2020 №A-1349

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества ко Дню учителя "Учителями славится Россия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества ко Дню учителя "Учителями славится Россия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сальникова
Карина

Ганощенко
Любовь
Владимировна

Поздравительная открытка 3 место ДП-1349-
59919

2 Дегтярёв
Данила

Елена
Владимировна
Кудряшова

Открытка учителю 1 место ДП-1349-
61299

3 Ниязова
Чичак

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Для любимой учительнице!" 1 место ДП-1349-
61419

4 Долиненко
Никита

Губанова
Анастасия
Владиславовна

Любимой учительнице 2 место ДП-1349-
61520

5 Набережный
Данил

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Поздравительная открытка 1 место ДП-1349-
61575

6 Тужилов Лев
Елена
Владимировна
Кудряшова

Подарок учителю. 1 место ДП-1349-
61584

7 Казаков
Дмитрий

Хазова Татьяна
Александровна Самый лучший учитель в мире 1 место ДП-1349-

61692

8
Чернышова
Варвара
Сергеевна

Гонцова Ирина
Сергеевна Букет для учителя 1 место ДП-1349-

61833

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов